

Stadsdelsdirektörens information

Hägersten-Älvsjö

23 februari 2023

Inflyttning på Älvsjö stationsgata

Efter en lång period av renovering har förvaltningshuset vid Älvsjö stationsgata fått nya hyresgäster:

- Äldreförvaltningen i Stockholms stad har nu sina arbetsplatser i det som tidigare var tidigare var Älvsjö stadsdelsförvaltnings lokaler.
- Medborgarkontoret flyttar tillbaka till sina lokaler på entréplan i april.
- Älvsjö familjecentral med stadsdelsförvaltningens föräldrarådgivare har öppnat i huset. Här finns också sedan tidigare Älvsjö bibliotek och mötesplatsen Ungdomens hus.

Ny avdelningschef

Från och med den 10 april blir Jan Rönnerberg ny avdelningschef för stadsdelsförvaltningens avdelning för funktionsnedsättning och socialpsykiatri. Jan kommer närmast från en motsvarande tjänst på Östermalm. (Avdelningen för social omsorg delades från och med den 1 januari 2023 i två avdelningar; Avdelningen för individ och familjeomsorg respektive Avdelningen för funktionsnedsättning och socialpsykiatri).

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Telefonvägen 30
08-508 22 000
hagersten-alsvjo@stockholm.se
start.stockholm/hagersten-alsvjo

Sportlovsaktiviteter vecka 9

Under sportlovet vecka 9 bjuder Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och andra verksamheter i staden på ett späckat sportlovsprogram. Parklekarna och mötesplatserna för unga är öppna och laddade för många besök. Ur programmet: Musikproduktion, fotboll, tipspromenad, bakning, shared reading mm. Hela programmet finns på stadens webbplats: ung.stockholm/sportlov-hagersten-alsvjo

Dags att söka kollo och sommarjobb för unga

Nu är ansökningstiden för kollo och sommarjobb för unga öppen.

- Man kan ansöka om kollo fram till och med den 16 mars på ung.stockholm/kollo
Stadsdelsförvaltningen kommer i år göra särskilda informationsinsatser till vissa målgrupper, som boenden för nyanlända.
- Ansökningsperioden för sommarjobb är öppen till och med den 9 mars. Man ska vara född 2007, 2006, 2005, eller 2004 och folkbokförd i Stockholms stad för att söka. Mer info: jobba.stockholm/feriejobb

Nytt café och daglig verksamhet vid Konstfack

Den 21 februari öppnade Café Glasklart i Konstfacks lokaler vid Telefonplan. Cafét drivs av Hägerstens-Älvsjö stadsdelsförvaltning som en daglig verksamhet för personer med funktionsnedsättning och erbjuder smörgåsar, kaffe, the, soppa, grillande smörgåsar, dagens lunch med mera. Adressen är Café Glasklart, Konstfack, LM Ericssons väg 14 i Hägersten.

Nästa chans att tycka till inför ny t-banelinje till Älvsjö

För att bygga den nya tunnelbanelinjen mellan Fridhemsplan och Älvsjö behövs arbetsområden, arbetstunnlar och en ny depå. Nu bjuder regionen in till ett antal öppna hus med information och synpunktsinhämtning om var dessa ska ligga mm, vid följande tillfällen:

- Onsdag 8 mars, klockan 17–19, Stadsarkivet Liljeholmskajen. Adress: Sjöviksvägen 126
- Torsdag 9 mars, klockan 18–20, Johan Skytteskolan. Adress: Västerängsvägen 19
- Onsdag 15 mars, klockan 15–17, Kungsholmens bibliotek. Adress: Sankt Eriksgatan 33

Sista dag att lämna synpunkter är 21 mars.
Mer info: <https://nyatunnelbanan.se>

Tre sommarplatser i Hägersten-Älvsjö 2023

Sedan starten av projektet Levande Stockholm 2016 har de varmare månaderna bjudit på sommartorg, sommargåtor, sommarkajer och pop up-parker. Syftet är att Stockholm i högre grad ska präglas av stadsliv och mänskliga möten. Under sommaren 2023 kommer totalt 43 platser i Stockholms stad att livas upp med växter, konst, bänkar och lekmöbler. Av dessa finns tre i Hägersten-Älvsjö: Liljeholmskajen, Älvsjö torg och Liljeholmstorget, som även var sommarplatser 2022. Riksdalertorget som tidigare varit sommartorg utgår i år. Mer info: [Sommarplatser - Upplev Stockholm](#)